
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00293-2022-941-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. SML-00293-2022-941 ZE DNE 

14.7.2022 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený:  a investice Oblastního 

ředitelství severní Morava dle Podpisového řádu 
 

ve věcech technických jedná:  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

   číslo účtu: 26300511/0100 

další údaje:   xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxxxxx xx xxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx xxx xx xxxxxxx x xxxxxxx xxxxxxx  

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

Turpil s.r.o. 

se sídlem Oldřichovice 164, 739 61 Třinec  

IČO: 077 51 931 

DIČ: CZ07751931 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 77119 

zastoupená: Karlem Turoněm jednatelem firmy 

ve věcech technických jedná:   

xxxxx xxxxx  

xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxx  

xxxxx xxx xxx xxx 

bankovní spojení: UniCredit Bank, pobočka Třinec 

   číslo účtu: 1163883009/2700 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel) dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML-00293-941-2022 ze 

dne 14.7.2022 (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se na základě článku III., odst. 4 smlouvy č. SML-00293-941-2022 mění následující 

ustanovení smlouvy o dílo: 

 

Článek č. III. Cena za dílo, účtování a platební podmínky, odst. 1., se mění takto: 

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

83 153,84 Kč bez DPH, slovy: osmdesát tři tisíc sto padesát tři korun českých osmdesát čtyři 

haléřů bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „zákon o DPH“), 

vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, 

včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 
 

Původní cena za dílo:    96 000,00 Kč bez DPH 

Méněpráce (položka č.1):    -12 846,16 Kč bez DPH 

Nově sjednaná cena za dílo:    83 153,84 Kč bez DPH  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č.1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným 

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 

dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech 

tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis prací – rozpočet méněpráce 

 

V Ostravě, dne …………….                     V Třinci, dne ……………. 
 

Za Objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

 Karel Turoň  

 jednatel společnosti    

Oblastní ředitelství severní Morava    Turpil s.r.o. 

Lesy České republiky, s.p.  




